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PROGRAMMA

VENERDI 12 NOVEMBRE

14.30-14.40 Introduzione del corso

14.40-16.30 1 SESSIONE: COME SPIARE IL CUOIO CAPELLUTO
Moderatori: A. Rossi, C. Stefanato

14.40-15.00 Allestimento dell’ambulatorio tricologico - A. Rossi

15.00-15.20 Metodiche diagnostiche in tricologia - A. Rossi

15.20-15.40 Lesioni elementari tricoscopiche - M.C. Fortuna

15.40-16.00 Istologia del cuoio capelluto - C. Stefanato

16.00-16.30 Casistica clinica interattiva
Pausa

16:40-18:40 11 SESSIONE: ITER INVESTIGATIVO NELLE PATOLOGIE TRICOLOGICHE;
PARTE 1
Moderatori: M.C. Fortuna, M. Starace

16.40-17.00 Alopecia androgenetica maschile - A. Rossi

17.00-17.20 Alopecia androgenetica femminile - A. Rossi

17.20-17.40 Fibrosing alopecia e Alopecia senile - G. Caro

17:40-18:00 Dermo-entomologia: come indagare le invasioni del cuoio capelluto
G. Scanni

18:00-18.40 Casistica clinica interattiva

SABATO 13 NOVEMBRE

09:30-11:30

09.30-09.50
09.50-10.10
10.10-10.30
10.30-10.50
10.50-11.30

11.30 11.50
11:50-13:00

11.50-12.10

12.10-13.00
13.00

11l SESSIONE: ITER INVESTIGATIVO NELLE PATOLOGIE TRICOLOGICHE;
PARTE 2
Moderatori: B.M. Piraccini, A. Rossi

Alopecia Areata - B.M. Piraccini

Lichen plano pilare e Alopecia Fibrosante Frontale - M. Fortuna
LED - L. Barbieri

Follicolite decalvante pustolosi erosive - M. Starace

Casistica clinica interattiva

Coffee break

IV SESSIONE: TRICODETECTIVE

Moderatori: A. Rossi, B.M. Piraccini

LETTURA

"Come sfruttare la tecnologia per migliorare la nostra capacita
diagnostica”

A. Rossi

Casistica clinica interattiva

Premiazione e Chiusura lavori
Compilazione questionario ECM

L



XTANI
Rettangolo

XTANI
Commento


